РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2013 года
                  №  197
О передаче имущества

        В соответствии со ст. 125 Гражданского кодекса РФ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
решением Муниципального совета Краснояружского района от 10.12.2012 г № 404 «Об утверждении «Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснояружский район» Белгородской области»и на основании решения Муниципального совета Краснояружского районаот 29.10.2012 года № 390 «О передаче муниципального имущества Краснояружского района в собственность сельских поселений»,постановляю:

1. Изъять из оперативного управления МУК «Центрнародного творчества Краснояружского района» (Айрих И.А.) муниципальное имущество – вокальный женский костюм в количестве 14 штук, балансовой стоимостью 69300 руб. 00 коп., остаточной стоимостью 0,00 руб.

2.Рекомендовать муниципальному образованиюВязовское сельское поселение принять в муниципальную собственность поселения имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий                 Солошенко Л.А.

[image: image1.jpg]

Об исполнении данного постановления информировать к  01.05.2013 года.

Глава администрации

района                                                                                                    В.Н. Бурба